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DS0301 DESARROLLO SOCIAL

$85,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00

$70,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$70,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$70,000.002611   Combustibles $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $70,000.00

$15,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.002910   Herramientas menores $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.002911   Herramientas menores $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$85,000.00  DESARROLLO SOCIAL $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00

GM0501 GESTION MUNICIPAL

$788,140.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $788,140.00 $267,634.67 $267,634.67 $267,634.67 $267,634.67$0.00 $520,505.33

$188,621.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $152,351.00 $69,396.46 $69,396.46 $69,396.46 $69,396.46-$36,270.00 $82,954.54

$81,337.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $66,337.00 $40,156.46 $40,156.46 $40,156.46 $40,156.46-$15,000.00 $26,180.54

$81,337.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $66,337.00 $40,156.46 $40,156.46 $40,156.46 $40,156.46-$15,000.00 $26,180.54

$9,500.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $9,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,500.00

$9,500.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $9,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,500.00

$26,850.002150   Material impreso e información digital $26,850.00 $18,610.00 $18,610.00 $18,610.00 $18,610.00$0.00 $8,240.00

$26,850.002151   Material impreso e información digital $26,850.00 $18,610.00 $18,610.00 $18,610.00 $18,610.00$0.00 $8,240.00

$28,640.002160   Material de limpieza $17,370.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00-$11,270.00 $14,040.00

$28,640.002161   Material de limpieza $17,370.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00 $3,330.00-$11,270.00 $14,040.00

$42,294.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $32,294.00 $7,300.00 $7,300.00 $7,300.00 $7,300.00-$10,000.00 $24,994.00

$42,294.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $32,294.00 $7,300.00 $7,300.00 $7,300.00 $7,300.00-$10,000.00 $24,994.00

$11,258.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $11,258.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,258.00

$11,258.002210   Productos alimenticios para personas $11,258.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,258.00

$11,258.002211   Productos alimenticios para personas $11,258.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,258.00

$22,400.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $206,670.00 $191,472.60 $191,472.60 $191,472.60 $191,472.60$184,270.00 $15,197.40

$0.002410   Productos minerales no metálicos $109,973.90 $109,973.90 $109,973.90 $109,973.90 $109,973.90$109,973.90 $0.00

$0.002411   Productos minerales no metálicos $109,973.90 $109,973.90 $109,973.90 $109,973.90 $109,973.90$109,973.90 $0.00

$0.002420   Cemento y productos de concreto $61,635.38 $61,634.98 $61,634.98 $61,634.98 $61,634.98$61,635.38 $0.40

$0.002421   Cemento y productos de concreto $61,635.38 $61,634.98 $61,634.98 $61,634.98 $61,634.98$61,635.38 $0.40
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$5,000.002460   Material eléctrico y electrónico $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002461   Material eléctrico y electrónico $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $12,660.72 $11,328.72 $11,328.72 $11,328.72 $11,328.72$12,660.72 $1,332.00

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $12,660.72 $11,328.72 $11,328.72 $11,328.72 $11,328.72$12,660.72 $1,332.00

$17,400.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $17,400.00 $8,535.00 $8,535.00 $8,535.00 $8,535.00$0.00 $8,865.00

$17,400.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $17,400.00 $8,535.00 $8,535.00 $8,535.00 $8,535.00$0.00 $8,865.00

$38,516.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $28,516.00 $765.61 $765.61 $765.61 $765.61-$10,000.00 $27,750.39

$21,723.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $11,723.00 $765.61 $765.61 $765.61 $765.61-$10,000.00 $10,957.39

$21,723.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $11,723.00 $765.61 $765.61 $765.61 $765.61-$10,000.00 $10,957.39

$11,705.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $11,705.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,705.00

$11,705.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $11,705.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,705.00

$5,088.002590   Otros productos químicos $5,088.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,088.00

$5,088.002591   Otros productos químicos $5,088.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,088.00

$422,624.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $327,624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$95,000.00 $327,624.00

$422,624.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $327,624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$95,000.00 $327,624.00

$422,624.002611   Combustibles $327,624.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$95,000.00 $327,624.00

$22,500.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$22,500.002730   Artículos deportivos $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$22,500.002731   Artículos deportivos $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$82,221.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $39,221.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00-$43,000.00 $33,221.00

$82,221.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $39,221.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00-$43,000.00 $33,221.00

$82,221.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $39,221.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00-$43,000.00 $33,221.00

$788,140.00  GESTION MUNICIPAL $788,140.00 $267,634.67 $267,634.67 $267,634.67 $267,634.67$0.00 $520,505.33

GV0401 GRUPOS VULNERABLES

$116,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $116,500.00 $997.60 $997.60 $997.60 $997.60$0.00 $115,502.40

$20,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $20,000.00 $997.60 $997.60 $997.60 $997.60$0.00 $19,002.40

$10,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002160   Material de limpieza $10,000.00 $997.60 $997.60 $997.60 $997.60$0.00 $9,002.40

$10,000.002161   Material de limpieza $10,000.00 $997.60 $997.60 $997.60 $997.60$0.00 $9,002.40

$51,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $51,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $51,500.00
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$46,500.002210   Productos alimenticios para personas $46,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $46,500.00

$46,500.002211   Productos alimenticios para personas $46,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $46,500.00

$5,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$10,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$5,000.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$35,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.002611   Combustibles $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$116,500.00  GRUPOS VULNERABLES $116,500.00 $997.60 $997.60 $997.60 $997.60$0.00 $115,502.40

SP0201 SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL Y PROTECCION CIVIL

$205,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $205,000.00 $122,603.03 $122,603.03 $122,603.03 $122,603.03$0.00 $82,396.97

$10,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002210   Productos alimenticios para personas $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002211   Productos alimenticios para personas $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$150,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $150,000.00 $115,453.03 $115,453.03 $115,453.03 $115,453.03$0.00 $34,546.97

$150,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $150,000.00 $115,453.03 $115,453.03 $115,453.03 $115,453.03$0.00 $34,546.97

$150,000.002611   Combustibles $150,000.00 $115,453.03 $115,453.03 $115,453.03 $115,453.03$0.00 $34,546.97

$35,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.002710   Vestuario y uniformes $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.002711   Vestuario y uniformes $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$10,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $10,000.00 $7,150.00 $7,150.00 $7,150.00 $7,150.00$0.00 $2,850.00

$10,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $7,150.00 $7,150.00 $7,150.00 $7,150.00$0.00 $2,850.00

$10,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $7,150.00 $7,150.00 $7,150.00 $7,150.00$0.00 $2,850.00

$205,000.00  SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL Y PROTECCION CIVIL $205,000.00 $122,603.03 $122,603.03 $122,603.03 $122,603.03$0.00 $82,396.97

$1,194,640.00  Total Final $1,194,640.00 $391,235.30 $391,235.30 $391,235.30 $391,235.30$0.00 $803,404.70
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